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KDN • AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO, S.A. DE C.V. 
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA 

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024 
Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

Hacienda Pública/ Patrimonio Generado Neto de 2024 
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúas 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

Exceso o Insuficiencia en la actualización de Hacienda Pública/ Patrimonio Neto de 2024 
Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

Hacienda Pública/ Patrimonio Neto Final de 2024 

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2025 
Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2025 
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúas 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

Cambios en el exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Publica/Patrimonio 
Neto de 2025 
Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

Hacienda Pública/ Patrimonio Neto final de 2025 

7,121,850,893 
6,976,839,005 

33,681,505 
111,330,383 

1,977,789,864 

1,964,864,561 
o 

12,925,303 
o 

7,121,850,893 1,977,789,864 

(1,940) 
o 

(1,940) 
o 

4,794,257,389 

4,794,257,389 

7 121 848 953 6 772 047 253 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor 

Elaboró 

4,794,257,389 
4,794,257,389 

4,794,257,389 

(4,669,015,682) 
125,241,707 

(4,794,257,389) 

125 241,707 

Caprtán de Navío SIA. l. AER. Abel Moreno Isidro 
Director de Administración 

Tte. Corb. SAlrj<' N) L. Con . Eva Laura Solano La bastida 
Subdirectora de Recursos Financieros 

o 7,121,850,893 
o 6,976,839,005 
o 33,681,505 
o 111,330,383 

o 6,772,047,253 
o 4,794,257,389 
o 1,964,864,561 
o o 

o 12,925,303 
o 

o 13,893,898,146 

o (1,940) 
o o 

o (1,940) 
o o 

o 125,241,707 
o 125,241,707 
o o 

o o 

o o 

o 

o 14 019 137 913 
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